
 

COMUNE DI SOVERIA SIMERI 

Provincia di Catanzaro 

Via A. Pallavicino, 9 P.IVA 00296920796 

 tel.  0961/798139- fax 0961/798295 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELLE AREE FINANZIARIA E TRIBUTI 

 

Vista la determinazione dell’Area Finanziaria – Tributi – n. 17 del 02.05.2019, con la quale è stata 

impegnata la somma per  affidamento del servizio di consegna bollettazione TARI anno 2019 a: 

- Fratto Carmela Donatella - nata a Catanzaro il 18.07.1980 e residente a Soveria Simeri in via L. 

da Vinci n. 27 cod. fiscale FRTCML80L58C352L ; 

- Ieraci Riccardo – nato il 11.11.1994  a  Catanzaro e residente a Soveria Simeri in v.le della 

Libertà n. 20, cod. fiscale RCIRCR94S11C352V; 

Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed in 

particolare, l’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa 

l’assunzione di impegni di spesa; 

Visto l’art. 183 sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa e l’art. 151 comma 4 

sull’esecutività delle determinazioni che comportino impegni di spesa; 

Visto l’art. 184 sulle modalità di liquidazione della spesa; 

Visto il decreto, prot. n. 2037, del 21.06.2016, di nomina del Responsabile del settore finanziario e 

tributi - Rag. Lamanna Giovanni; 

Ritenuta la necessità di dover provvedere in merito, nei modi e termine di legge; 

Accertata la sussistenza dei presupposti per disporre la liquidazione di spesa  in quanto le 

prestazioni e le forniture di che trattasi sono state regolarmente effettuate e rispondono ai requisiti 

quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Visto lo Statuto Comunale dell’Ente; 

Ritenuta la necessità di dover provvedere in merito, nei modi e termine di legge; 

DETERMINA 

 Di liquidare a favore di : 

- Fratto Carmela Donatella - nata a Catanzaro il 18.07.1980 e residente a Soveria Simeri in via L. 

da Vinci n. 27 cod. fiscale FRTCML80L58C352L, la somma di €. 250,00 per lo svolgimento del 

servizio consegna bollettazione TARI anno 2019; 

- Ieraci Riccardo – nato il 11.11.1994  a  Catanzaro e residente a Soveria Simeri in v.le della 

Libertà n. 20, cod. fiscale RCIRCR94S11C352V, la somma di € 250,00 per lo svolgimento del 

servizio consegna bollettazione TARI anno 2019; 

 Di imputare la spesa complessiva di €. 500,00  sul capitolo  1208 cod. 9.06.01.03 RR.PP; 

 Di pubblicare la presente determinazione sul sito dell’Ente all’Albo Pretorio on line.  

 

             Il Responsabile del Procedimento                                   Il Responsabile del Servizio 

                   Dott.ssa Rosetta Gareri                                               Rag. Giovanni Lamanna 

 

 

Servizi   Finanziari - Tributi 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                 N.33                                 DEL    17.07.2019 

OGGETTO: Liquidazione di spesa – Affidamento del servizio di consegna bollettazione TARI anno 2019. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Soveria Simeri, 17.07.2019                                                       

                                                                                  Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria  

                                                                 Rag. Giovanni Lamanna 

 

 

 

                                                                                                                                                                   

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo on - 

line. N.                                  

Soveria Simeri, 17.07.2019                                                                                                                                                                                            


